

## SERVICES ADMINISTRATIFS

Mairie – 11 rue Notre-Dame – BP 33 07170 VILLENEUVE-DE-BERG

Tél. 04 75 94 80 09 Fax 04 75 94 76 4& contact@villeneuvedeberg.fr www.villeneuvedeberg.fr

OBJET

## CONVOCATION CONSEIL MUNICIPAL

\_\_\_ DATE

19 février 2024

**DATE**: 23 FEVRIER 2024

**HEURE**: 18 Heures

LIEU:

MAIRIE DE VILLENEUVE DE BERG

## **ORDRE DU JOUR**:

**DELIBERATION N°13 FINANCES**: Participation financière aux travaux sur l'immeuble Grand Rue portés par ADIS

**<u>DELIBERATION N°14 FINANCES</u>**: Ecole Privée du Coiron – Classe de découverte – Subvention exceptionnelle

**DELIBERATION N°15 FINANCES**: Convention triennale Les Eclisses

**<u>DELIBERATION N°16 FINANCES URBANISME</u>**: Cession d'une fraction de la parcelle communale sise Voie de Chapelette AH 194

<u>DELIBERATION N°17 RH</u>: Tableau des emplois et des effectifs Transformation d'un poste d'Atsem Pal de 1<sup>er</sup>e classe en Pal de 2<sup>ème</sup> classe

**DELIBERATION N°18 RH:** Règlement de formation

## Informations diverses

Les dossiers peuvent être consultés auprès de la Direction Générale aux heures d'ouverture au public ou sur rendez-vous.

Sylvie DUBOIS Maire de Villeneuve de Berg

